פרטיכל המועצה מס' 13-2008/1

מישיבה חגיגית מן המניין של מועצת העירייה שהתקיימה ביום רביעי יג' בכסלו התשס"ט (10 בדצמבר 2008), באשכול הפיס ברח' הזית 6 ברמלה, נרשם ונערך ע"י שמואל קולי שבסקי – מזכיר בכיר.

נוכחים ה"ה:

יואל לביא – ראש העירייה, היו"ר.

מרדכי יצחקי

אברהם אילוז

ענבל רדה

שמעון שלוש

הרב מיכאל דרעי

הרב איתן דהאן

בני אלבז

ניסים פנחסוב

זינה יסקוב

אלי חדד

אבי לוינסין

פאיז מנסור

מיכאל וידל

עו"ד גלית נחמני

עו"ד עבד אבו עמאר

חסר ה"ה:

ד"ר מחמוד אלג'רושי.

על סדר היום:

הצגת חברי המועצה החדשים, חתימה על הצהרת אמונים וקביעת מועד לישיבות מועצה.

המנחה:

הבוחר אמר את דברו והמועצה ה-13 של עיריית רמלה יוצאת לדרכה.

והפעם נפתח את ישיבתה הראשונה של המועצה הנבחרת מספר 1

בשנת 2008 בקדנציה ה-13.

לפני כל תחילת כהונה חייב כל חבר מועצה נבחר להישבע אמונים,

להצהיר נאמנותו למדינת ישראל ולמועצה, ובנוסף להצהרה בעל פה

נדרש כל חבר מועצה לחתום על נוסח הצהרתו.

חוק הצהרת אמונים של חברי מועצת ראשות מקומית תשס"ד 2004

סעיף 24 א' בפעולת העיריות נקבע:

עם כינוסה של ישיבת המועצה הראשונה לאחר בחירות יצהיר חבר

המועצה אמונים ואלה דברי ההצהרה:

**"אני מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את**

**שליחותי במועצה".**

ברשותכם אני מזמין את ראש עיריית רמלה מר יואל לביא להישבע

אמונים ולחתום על נוסח הצהרת אמונים.